
第３７回　　少年野球あいべつ大会

【Ａチーム】

勝敗 順位

２敗 ３

１勝１敗 ２

２勝 １

【Ｃチーム】

4

12

6

14

2

12
比布野球少年団

１　愛別野球少年団

２　当麻野球少年団

３　上川大雪クラブ

当麻野球少年団

鷹栖野球少年団

優 勝
北野野球少年団

比布野球少年団

上川大雪クラブ

山村広場

愛別野球少年団
2

１　愛別野球少年団 ２　当麻野球少年団

５－２

３　上川大雪クラブ

２－６

１－８

６－２

２－５

８－１

2

0

12

優勝　上川大雪クラブ

2010年9月25日 会場 あいべつ球場・山村広場

あいべつ球場


